2019 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 紀雄

 （コード番号 6469）

問合せ先責任者

役職・氏名 常務取締役管理部長

大村 亮

電 話 046-250-3951

本社移転に関するお知らせ

 当社は、2019 年 10 月 17 日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．移転先

神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目 17 番６号 イノテックビル 11 階

２．移転予定日

2020 年１月上旬（予定）

３．移転の理由

業容の拡大、経営の効率化、本社機能の充実及び、顧客・社員の利便性向上を図ることにより、事業力強化を目

的とするものです。

４．業績に与える影響

本社事務所移転に伴う移転費用につきましては、2019 年７月２日に公表いたしました「非連結決算への移行及び

2020 年２月期個別業績予想並びに中期経営計画における業績目標の修正に関するお知らせ」に織り込み済みであ

ります。なお、2020 年２月期の当社業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、2020年５月開催予定の当社定時株主総会に定款変更に関する議案を付議し、

ご承認をいただいた上で現在の神奈川県厚木市から神奈川県横浜市港北区へ変更する予定であります。

以上